
UCHWAŁA NR XI/83/25 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zobowiązania Wójta do wystąpienia do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem 
o nieodpłatne nabycie przez Gminę Secemin nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), w związku z art. 5 ust. 4 Ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. 
z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Secemin do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego 
o nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Secemin w trybie określonym w art. 5 ust. 4 Ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w obrębie geodezyjnym Secemin – 
oznaczonych nr ewidencyjnymi 1866, 1867, 1909, 1910, 1911/2, 1934, 1944, 1945/2, 1946/2, 1947, 1950, 
1951/2, 1952, 1954, 1957, 1959, 2018, 2019, 2021/2, 2041, 2042/3, 2061/6, 2065, 2067, 2072, 2276, 2769, 
2770 dla których prowadzona jest księga wieczysta nr KI1W/00039555/3 przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego we Włoszczowie oraz nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Secemin – 
oznaczonych nr ewidencyjnymi 1953, 2049 dla których prowadzona jest księga wieczysta 
nr KI1W/00067320/2 przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego we Włoszczowie. 

§ 2. Działki, o której mowa w §1, stanowią własność Skarbu Państwa na podstawie Zaświadczenia Urzędu 
Rejonowego w Koniecpolu Nr GKG-7228-54-98 z dnia 18-09-1998 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20928B86-E538-4B66-B32C-8DE8B5FF7BA6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomości, o których mowa w niniejszej uchwale stanowią własność Skarbu Państwa. Działki te 

stanowią drogi publiczne jak i wewnętrzne. W chwili obecnej działki wykorzystywane są na realizację zadań 

własnych Gminy Secemin określonych w art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465). 

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20928B86-E538-4B66-B32C-8DE8B5FF7BA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/83/25 RADY GMINY SECEMIN z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


